
Sjuksköterskor till växande vårdföretag

Är du intresserad av att arbeta i ett försäkringsbolag som brinner för sjukvård och hälsa. Kan du se
dig själv i en vardag där du arbetar för att hitta de bästa vårdlösningarna för kunden – då kan du
vara den medarbetare vi söker till vårt hälsoteam.
Om tjänsten:
Som sjuksköterska i vårt hälsoteam blir du den första kontakten ut mot våra kunder i samband med
telefon- och hälsorådgivning, vägledning och bokning av besök till vårdgivare samt skadereglering
utifrån försäkringsvillkoren. Det blir din uppgift som sjuksköterska i hälsoteamet att se till att kunden
triageras vidare till rätt vårdnivå och ge kunden samma goda service oavsett skadans omfattning
eller sjukdomens svårighetsgrad. Inte minst handlar det om att förena de bästa delarna av hälso-
och sjukvårdssystemet, så att vi säkerställer det bästa vårdresan för individen.
Arbetsuppgifter:

Daglig telefonkontakt med kunder●

Triagering till rätt vårdnivå, vilket innebär att du ska bistå våra kunder med rådgivning och

navigering inom hälso-sjukvård, samt koordinera behandlingsförlopp, inom både offentliga

och privata sjukvård

●

Skadereglering●

Avstämning med kollegor angående komplexa ärende●

Delta aktivt i hälsoteamets professionella utveckling●

Vad erbjuder vi: 
Som sjuksköterska i hälsoteamet blir du en del av ett team som arbetar för att ge våra kunder så
följsam vårdresa som möjligt. Hälsoteamet består av erfarna sjuksköterskor med specialiteter inom
många olika områden, och du får en bred professionell kunskap inom många specialiteter och
behandlingsalternativ. Det är viktigt för oss, att våra kunder varje dag möts av duktiga och
kompetenta medarbetare. Som ny sjuksköterska kommer du därför att genomgå ett grundligt
onboarding-program, så att du är väl förberedd.

Vi sätter ett högt värde på trivseln och en hälsosam balans mellan privatliv och arbete. Lönen
förhandlas utifrån dina kompetenser, och dessutom ingår pension, sjukvårdsförsäkring. 
Övrig information: 
Start: enligt överenskommelse
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